
UCHWAŁA NR 37/VI/2019
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH

z dnia 30 stycznia 2019 r.

W sprawie  : wyboru Komisji  Statutowej Rady Miejskiej w Myślenicach.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2018 r. poz.994 
z późń.zm.) oraz § 17 Uchwały Nr 506/LIV/2018 Rady Miejskiej w Myślenicach w sprawie Statutu Gminy Myślenice z dnia 
8 listopada 2018 roku  Dz. U. Woj. Małopolskiego z 2018r., poz. 7776 ) Rada Miejska w Myślenicach uchwala, co następuje:

§ 1. 

Powołuje się Komisję Statutową w składzie :

1) Grażyna Ambroży

2) Jerzy Cachel

3) Jan Podmokły

4) Stanisław  Topa

5) Czesław  Wierzba

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Myślenicach

Jan Podmokły

Id: 26AE6E53-5DE2-4D4B-901D-3D6CD94930B3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr 37/VI/2019
Rady Miejskiej w Myślenicach

z dnia 30 stycznia 2019 r.

Zgodnie z  § 17 Uchwały Nr 506/LIV/2018 Rady Miejskiej w Myślenicach w sprawie Statutu Gminy Myślenice z dnia 
8 listopada 2018 roku (Dz. U. Woj. Małopolskiego z 2018r., poz. 7776) Rada Miejska w Myślenicach powołuje stałe i doraźne 
komisje.

W związku z potrzebą dostosowania Statutu Gminy oraz Statutów Sołectw do obowiązujacych przepisów proponuje się 
powołanie Komisji Statutowej.

Zasady i tryb dzialania komisji określa statut gminy.

Id: 26AE6E53-5DE2-4D4B-901D-3D6CD94930B3. Podpisany Strona 1




